TI439C/07/de/04.09
71092575
Technische Information
SPECTRON TP CA72TP
Analysator für Gesamt-Phosphor
Spektrometrisches Analysesystem für die quasi-kontinuierliche Messung
von Gesamt-Phosphor in Kläranlagen, Prozess- und Oberflächenwässern
Anwendungsbereich

• 1 Betriebsanleitung deutsch
• 1 Betriebsanleitung Heizungsregler
Zertifikate und Zulassungen
4-Zeichen Konformitätserklärung
Das Produkt erfüllt die Anforderungen der harmonisierten europäischen Normen.
Damit erfüllt es die gesetzlichen Vorgaben der EG-Richtlinien.
Der Hersteller bestätigt die erfolgreiche Prüfung des Produkts durch die Anbringung des 4-Zeichens.
Zubehör
Für alle Ausführungen Stammlösung
• 1000 mg/l (1000 ppm) PO4-P
• Zum Ansetzen der Standards C1 und C2 (s. Betriebsanleitung)
• Bestellnummern
– 1000 ml (33,8 fl.oz.): CAY248-V10C00AAE
– 100 ml (3,38 fl.oz.): CAY248-V01C00AAE
Einsatzbereite Standardlösungen, je 1 l (33,8 fl.oz.)
• Standard 1,0 mg/l (1 ppm) PO4 - P; Best.-Nr. CAY242-V10C01AAE
• Standard 1,5 mg/l (1,5 ppm) PO4 - P; Best.-Nr. CAY242-V10C03AAE
• Standard 2,0 mg/l (2 ppm) PO4 - P; Best.-Nr. CAY242-V10C02AAE
• Standard 5 mg/l (5 ppm) PO4 - P; Best.-Nr. CAY242-V10C05AAE
• Standard 10 mg/l (10 ppm) PO4 - P; Best.-Nr. CAY242-V10C10AAE
• Standard 15 mg/l (15 ppm) PO4 - P; Best.-Nr. CAY242-V10C15AAE
• Standard 20 mg/l (20 ppm) PO4 - P; Best.-Nr. CAY242-V10C20AAE
• Standard 25 mg/l (25 ppm) PO4 - P; Best.-Nr. CAY242-V10C25AAE
• Standard 30 mg/l (30 ppm) PO4 - P; Best.-Nr. CAY242-V10C30AAE
• Standard 40 mg/l (40 ppm) PO4 - P; Best.-Nr. CAY242-V10C40AAE
• Standard 50 mg/l (50 ppm) PO4 - P; Best.-Nr. CAY242-V10C50AAE
Nur für Ausführungen
CA72TP-A/B
Reagenzset, aktiv
• Aufschlussmittel Natriumperoxodisulfat R1, 40 g (1,41 oz., Pulver)